Omschrijving

Factuur per post (op verzoek van ouder(s)/verzorger(s))
Geen automatische incasso

Automatische incasso gestorneerd

Eerste aanmaning

Vanaf 2° wijziging plaatsingscontract binnen 12 maanden
Boete vanaf 3° keer te vroeg brengen of te laat halen kind
Kopie contract, per mail

Kopie contract, per post

Kopie jaaropgave, per mail

Kopie jaaropgave, per post

Kopie factuur, per factuur

Administratiekosten
€ 2,50 per maand

€ 2,50 per maand

€ 10,- per stornering
€15

€ 17,50 per wijziging
€25

€ 10,-

€12,50

€ 10,-

€12,50

€ 2,50



